
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Primátor

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

  Zveřejněno na profilu zadavatele

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/119159/2018
Spisová zn.: MDC/60397/2018
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 29.11.2018

1) Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky Stavební úpravy interiéru budovy A6, úpravy 
hygienického zařízení ve 2. a 3. patře včetně sanace 
suterénu

Zakázka dělena na části A - Interiér A6 
B - Sanace

Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV-Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Jaroslav Hrouda

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2018-022992
Systémové číslo VZ P18V00000221
Datum zahájení VZ 10.07.2018
Předpokládaná hodnota 19 500 000 Kč bez DPH 

(A -18 000 000 Kč bez DPH;
B – 1 500 000 Kč bez DPH)

podlimitní
otevřené řízení – stavební práce

2) Předmět veřejné zakázky: 
2.1. část A - Interiér A6 

Rekonstrukce budovy – zřízení kancelářských prostor, instalace výtahu, úpravy 
hygienického zařízení; renovace schodiště.

2.2. část B – Sanace
Provedení sanačních prací.

3) Cena sjednaná ve smlouvě:
3.1. část A – 20 965 243,02 Kč bez DPH (termín realizace dnů od předání staveniště –

212 dnů)
3.2. část B – 1 473 046,10 Kč bez DPH (termín realizace dnů od předání staveniště –

90 dnů)



Číslo jednací: MDC/119159/2018
Spisová zn.: MDC/60397/2018 Strana 2 z 3

4) Datum podpisu smlouvy
4.1. část A – 20.11.2018
4.2. část B – 9.11.2018

5) Zvolený druh zadávacího řízení: 
Otevřené podlimitní řízení

6) Označení dodavatele, s nímž byly uzavřeny smlouvy:
6.1. část A - Strabag Rail a.s., IČO 25429949, se sídlem Železničářská 1385/29, 

                  Ústí nad Labem 
6.2. část B - STAMO spol. s r. o., IČO 43222323, se sídlem Stavební 415/3, Děčín 

7) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
7.1. část A
V termínu pro podání nabídek byly pro tuto část veřejné zakázky doručeny 3 elektronické 
nabídky. Bylo provedeno nejprve posouzení kvalifikace účastníků v pořadí, ve kterém 
byly nabídky doručeny.
Vzhledem k tomu, že bylo zjištěno, že ani jeden z účastníků nesplňuje technické 
kvalifikační předpoklady v plném rozsahu, byli všichni účastníci vyzváni k podání 
objasnění. V termínu k tomu určeném, podal objasnění pouze účastník s pořadovým 
číslem 1 – Strabag Rail a.s. Komise konstatovala, že na základě doplnění své nabídky 
tento účastník kvalifikaci splňuje.
Hodnocení vzhledem k jedné nabídce nebylo prováděno.

7.2. část B
V termínu pro podání nabídek byly pro tuto část veřejné zakázky doručeny 2 elektronické 
nabídky. Bylo provedeno nejprve posouzení kvalifikace účastníků v pořadí, ve kterém 
byly nabídky doručeny.
Oba účastníci splnili požadavky dané ZZVZ a Zadávací dokumentací.
Hodnoceny byly 2 nabídky, které splnily beze zbytku požadavky předepsané ZZVZ a 
zadávací dokumentací. 
Na základě nejlepšího bodového hodnocení byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 
2 - účastník STAMO spol. s r. o., IČO 43222323. 
Hodnocení bylo provedeno na základě ekonomické výhodnosti složené z dílčích kritérii 
– 80 % nabídková cena a 20 % termín realizace ve dnech.

8) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
8.1. část A – nevyužito
8.2. část B – nevyužito

9) Označení účastníků zadávacího řízení:
9.1. část A

Poř. 
č. dle 
doruč.

Název účastníka Sídlo IČO

1. Strabag Rail a.s. Železničářská 1385/29, Ústí nad Labem 25429949

2. PSD s.r.o. Březová 187, Děčín II 64650910

3. STAMO spol. s r. o. Stavební 415/3, 405 02 Děčín I 43222323



Číslo jednací: MDC/119159/2018
Spisová zn.: MDC/60397/2018 Strana 3 z 3

9.2. část B
Poř. 
č. dle 
doruč.

Název účastníka Sídlo IČO

2. PSD s.r.o. Březová 187, Děčín II 64650910

3. STAMO spol. s r. o. Stavební 415/3, 405 02 Děčín I 43222323

10) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
10.1. část A

PSD s.r.o., IČO 64650910, se sídlem Březová 187, Děčín II
STAMO spol. s r. o., IČO 43222323, se sídlem Stavební 415/3, 405 02 Děčín I

10.2. část B – nikdo nebyl vyloučen

11) Odůvodnění vyloučení účastníků:
11.1. část A – nesplnění technických kvalifikačních předpokladů. Účastníci byli vyzváni 

k objasnění svých nabídek, které nedoložili.
11.2. část B – nikdo nebyl vyloučen.

12) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pouze elektronickým nástrojem – profilem zadavatele.

13) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.
Při hodnocení části A došlo před rozhodnutím zadavatele k porušení mlčenlivosti komise, 
následně rada města usnesením č. RM 18 16A 36 03 dne 3.10.2018 tuto komisi odvolala. 
Vzhledem k fázi zadávacího řízení již nebyla nová komise jmenována.

14) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel 
neuvedl v zadávací dokumentaci):
Jedná se o podlimitní zakázku, zakázka byla rozdělena na dvě části.

15) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 
§ 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci)
Nebyl požadován.

Jaroslav Hrouda
primátor


		2018-12-03T10:33:55+0100




